



در مسابقات لیگ فوتسال کارکنان دانشگاه علوم پزشکی فارس؛ تیم شبکه بهداشت و درمان کازرون ۲ بریک به پیروزی رسید



خبرنگار و عکاس/ علیرضا گلچین: مسابقات لیگ فوتسال کارکنان دانشگاه علوم پزشکی فارس از روز پنجشنبه ۱۵ شهریورماه آغاز و در اولین دیدار که بین تیم‌های شبکه بهداشت و درمان کازرون با تیم حفاظت فیزیکی دانشگاه علوم پزشکی شیراز در سالن ولایت شیراز برگزار شد، تیم شبکه بهداشت و درمان کازرون با نتیجه ۲ بریک به پیروزی رسید و اولین ۳ امتیاز خود را کسب کرد.

کسب مقام سوم کاراته کاهای کازرون در مسابقات فارس

کاراته کاهای کازرون با شرکت در مسابقات سبک شوتوکان ریویو کای که در شیراز برگزار شد، موفق به کسب ۱۰ مدال طلا، ۴ نقره و ۳ برنز شدند.

خبرنگار و عکاس/ علیرضا گلچین: مدال‌آوران طلا؛ سید مسعود موسوی، ابوالفضل کباییان، حسین نیک ذات، علی صفری، امیرمحمد شهیدی، محمدطاهر پاپدار، علیرضا محمدی، یاسین زندی، محمد مهدی جوکار و احمدرضا هوشمندی بودند.

همچنین مدال‌آوران نقره؛ مهتاب سهرابی، محمدامین سهرابی، امید منصوری و نیما کریمی و مدال‌آوران برنز نیز امیرعلی اوجی، حسین هاشمی و ابوالفضل صفی‌زاده بودند و همچنین مربیان تیم سجاد گندمکار و سیدمسعود موسوی را شامل می‌شدند.

مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس گفت: کسب ۶ مدال انفرادی و تیمی توسط ورزشکاران این استان در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا، رکوردی تاریخی برای ورزش این استان محسوب می‌شود.

حیدر علی کامیاب کلاتری در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا در جهرم، با اشاره به عضویت مهدی رنجبر، یکی از رزمی‌کاران این شهرستان در تیم ملی جوجیتسو ایران در بازی‌های آسیایی جاکارتا گفت: با یک برنامه‌ریزی دقیق می‌توان امثال رنجبر را در تیم‌های ملی رشته‌های مختلف تکثیر کرد.

این مقام مسئول با اشاره به افتخار آفرینی‌های ورزشکاران فارس از جمله شهرستان جهرم در سطح بین‌المللی، عضویت مریم کوشکی به‌عنوان نخستین زن ایرانی مسلمان در هیئت‌رئیس انجمن بین‌المللی ورزش زنان جهان را یادآور شد و اظهار داشت: شهرستان جهرم در حوزه ورزش، یک شهرستان ویژه در سطح استان است، اما وقتی که این ظرفیت در کنار پتانسیل‌های دانشگاهی قرار می‌گیرد، حاصل کار یک اتفاق خوب و میمون می‌شود.

وی استفاده از ظرفیت‌های علمی و دانشگاهی در حوزه ورزش را یک ضرورت عنوان کرد و با اشاره به امکان تحصیل در رشته تربیت‌بدنی در دانشگاه‌های جهرم تا مقطع دکترا افزود: یکی از دلایل توسعه ورزش در شهرستان جهرم، قربت ورزش و دانشگاه است.

مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس در ادامه با اعلام خبر بهره‌برداری از چند سالن ورزش در جهرم در آینده نزدیک گفت: با افتتاح این سالن‌ها، سرانه فضاهای ورزشی در جهرم به یک متر خواهد رسید.



حیدر علی کامیاب کلاتری در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: افتتاح ۱۲ چمن مصنوعی در یک سال گذشته در شهرستان جهرم، اتفاقی بزرگ در حوزه سخت‌افزاری و ورزش در این شهرستان است.

وی افزود: با حمایت‌های بی‌سابقه وزیر ورزش و جوانان و تلاش‌های نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی در سال ۱۳۹۷ نیز یک‌ونیم میلیارد تومان اعتبار ملی برای توسعه طرح‌های ورزشی در این شهرستان در نظر گرفته شده است که امیدواریم باعث رشد و توسعه بیش‌ازپیش در ورزش جهرم شود.

کامیاب از احداث یک سالن ورزشی ویژه بانوان در شهرستان جهرم در آینده‌های نزدیک خبر داد و اظهار کرد: در بیشتر شهرستان‌های استان امکان ورزشی ویژه بانوان احداث و به کامیاب از احداث یک سالن ورزشی ویژه بانوان در شهرستان جهرم در آینده‌های نزدیک خبر داد و اظهار کرد: در بیشتر شهرستان‌های استان امکان ورزشی ویژه بانوان احداث و به بهره‌برداری رسیده است که شهرستان جهرم نیز از این قاعده مستثنی نیست و در آینده‌های نزدیک بانوان این شهرستان یک متر خواهد رسید.

کسب ۶ مدال بازی‌های آسیایی رکوردی برای ورزش فارس

می‌تواند در یک فضای کاملاً اختصاصی به فعالیت‌های ورزشی بپردازند.

وی همچنین از افتتاح یک سالن اختصاصی تیراندازی، سنگ‌نوردی و همچنین زمین چمن‌های مصنوعی در سیمکان، کردیان و آبسرد در آینده‌های نزدیک خبر داد.

مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس توجه به سخت‌افزارهای ورزشی را عاملی برای رشد و شکوفایی استعدادهای ورزشی دانست.

شهرستان جهرم در ۱۹۳ کیلومتری جنوب شرقی شیراز واقع است.

مهم‌ترین رویداد ورزشی قاره کهن در حالی به پایان رسید که ۱۳ ورزشکار شرکت‌کننده از استان فارس ۶ مدال انفرادی و تیمی در این رقابت‌ها به دست آوردند.

کسب یک مدال طلا و یک برنز در رشته کشتی فرنگی، ۲ طلا، یک نقره و یک برنز تیمی در کبیدی و بسکتبال در بازی‌های آسیایی جاکارتا نشان می‌دهد که در مقایسه با بازی‌های آسیایی ۲۰۱۴ اینچئون کره جنوبی که تنها یک مدال نقره تیمی به دست آمد، نتیجه بهتری حاصل شده است.

هجدهمین دوره بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا ۲۷ مرداد آغاز شد و ۱۱ شهریورماه در ۴۰ رشته و با حضور بیش از ۱۱ هزار ورزشکار از ۴۵ کشور آسیایی در شهر جاکارتا پایتخت کشور اندونزی، پالمبانگ و هفت شهر در حومه جاکارتا پایان یافت.

کامیاب از اعضای تیم ایران با ۲۸۰ ورزشکار مرد، ۹۸ ورزشکار زن و در مجموع ۳۷۸ ورزشکار در ۴۲ رشته ورزشی راهی این دوره از بازی‌ها در جاکارتا شده بود.

برترین‌های دوچرخه‌سواری قهرمانی کهگیلویه و بویراحمد مشخص شدند



کهگیلویه و بویراحمد حدود ۵۰ هزار ورزشکار ساماندهی شده مرد و زن در رشته‌های مختلف دارد.

رئیس هیئت دوچرخه‌سواری کهگیلویه و بویراحمد گفت: افراد برتر رقابت‌های دوچرخه‌سواری مردان قهرمانی این استان مشخص و تجلیل شدند.

فرح‌الله زارعی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: این دوره از رقابت‌ها به مدت یک روز و با حضور ۴۰ دوچرخه‌سوار مرد رده‌های مختلف سنی از سراسر کهگیلویه و بویراحمد برگزار شد.

وی افزود: دوچرخه‌سواران شرکت‌کننده در این رقابت‌ها مسافت ۵۰ کیلومتری روستای دشتروم تا روستای سیددار از توابع شهرستان بویراحمد را به‌صورت رفت‌وبرگشت رکاب زدند.

رئیس هیئت دوچرخه‌سواری کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: علی عباس نژاد اول شد، رضا زاهدی مقام دوم را کسب کرد و مهدی اکبری عنوان سوم را به دست آورد.

زارعی عنوان کرد: کورش کریمی، مازیار مرادی، روح‌الله لدنی، حامد مرادی، مهدی روز خوش و حمیدزاده باقری نیز به ترتیب در مکان‌های چهارم تا نهم قرار گرفتند.

وی ابراز داشت: نفرت برتر این رقابت‌ها از سوی هیئت دوچرخه‌سواری کهگیلویه و بویراحمد با اهدای لوح قهرمانی و جوایز ارزنده تجلیل شدند.

در مسابقات بین‌المللی شوتوکان کازرون؛ دو بانوی کاراته‌کای کازرون به مدال برنز رسیدند

سرویس خبری/ علیرضا گلچین: در مسابقات بین‌المللی شوتوکان کازرون که با حضور ۱۲۰۰ نفر شرکت‌کننده در شهر مشهد برگزار شد، دو بانوی کاراته‌کای کازرون (سیما و اسما جوکار) با مربیگری سبزووده موفق به کسب مدال برنز گردیدند.

طی جلسه‌ای صورت گرفت؛ هماهنگی بین نایب‌رئیس هیئت همگانی و کمیته آمادگی جسمانی و ابرویک فارس و گراش

جلسه هماهنگی نایب‌رئیس هیئت همگانی و کمیته آمادگی جسمانی و ابرویک فارس با نایب رئیس هیئت ورزش‌های همگانی و مسئول کمیته آمادگی جسمانی و ابرویک شهرستان گراش در جهت برگزاری دوره‌ها در شهرستان با حضور مسئول دوره‌های آموزشی برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان گراش جلسه هماهنگی بین نظامی و جوانمردی به ترتیب نایب‌رئیس هیئت همگانی و مسئول کمیته آمادگی جسمانی و ابرویک شهرستان گراش و استان فارس با حضور شیرازی مدیر دوره‌های آموزشی ۹۷ برگزار شد که درباره برگزاری دوره‌های ده تئوری و مربیگری و کارگاه‌های مربوطه در شهرستان گراش بود.

واداث

گزارش تکان‌دهنده از حال و روز مادر «پرنیا» دختر ربوده شده کرج؛ فقط بگو دخترم کجاست؟

جزئیات انهدام باند جاعلان مدارک شماره‌گذاری خودرو



انهدام باند جاعلان اسامه شماره‌گذاری خودرو، کلانتری ۱۵۲ جنتر

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری جاعلان اسامه و مدارک شماره‌گذاری خودرو خبر داد.

به گزارش جام جم آنلاین، سرهنگ کیوان ظهیری در گفت‌وگو با میزان اظهار داشت: از مدتی قبل عوامل عملیات کلانتری ۱۵۴ چیتگر از طریق منابع خبری از فعالیت عده‌ای در اطراف مراکز شماره‌گذاری خودرو در غرب تهران با خبر شده و در بررسی رفتار آنان متوجه شدند که این افراد اقدام به جعل اسناد و مدارک مربوط به شماره‌گذاری خودرو کرده و با سوءاستفاده از این مدارک برای صاحبان خودروهای ساکن شهرهای دیگر، پلاک تهران دریافت کرده‌اند.

وی بابیان اینکه رسیدگی و پیگیری پرونده این افراد بیش از دو ماه به طول انجامید، گفت: مأموران در تحقیقات خود متوجه شدند که اعضای این باند ۱۲ نفرند که ۱۰ نفر از آنان دلال و واسطه و دو نفر از آنان جاعلان اصلی مدارک هستند. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ در توضیح شیوه و شگرد متهمان دستگیر شده ادامه داد: افراد واسطه در پوشش‌های مختلف همچون مسافرکش و... در اطراف مراکز تعویض پلاک اقدام به پرس‌و‌پرسی و شناسایی افرادی کرده بودند که در دریافت پلاک تهران دچار مشکل بودند، واسطه‌ها پس از شناسایی این افراد با اخذ مبالغی مدارک موردنیاز برای دریافت پلاک تهران مانند مبیاعه‌نامه، اجاره‌نامه، دفترچه بیمه و... را برای متقاضیان جعل می‌کردند.

به گفته وی، واسطه‌ها پس از اخذ مبلغ، اطلاعات مربوط به متقاضیان را دریافت کرده و از طریق پیام‌رسان‌ها به جاعلان رسانده و مدرک جعلی را چند روز بعد به آنان تحویل می‌دادند.

ظهیری بابیان اینکه جاعلان به ازای هر دفترچه بیمه، قولنامه و... مبالغی از ۳۰۰ تا ۵۰۰ هزار تومان را از متقاضیان گرفته بودند، گفت: این افراد به حدی حرفه‌ای عمل کرده بودند که حتی شماره تماس خود را نیز به‌جای شماره بنگاه املاک در مبیاعه‌نامه‌ها درج کرده بودند تا در صورت اخذ استعلام به آن پاسخ مثبت بدهند.

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ بابیان اینکه مأموران با اخذ دستور قضایی اقدام به دستگیری این افراد کردند، گفت: دو جاعل و ۱۰ واسطه در عملیات‌های جداگانه دستگیر شدند و در جریان بازرسی از مخفیگاه آنان ۱۷ عدد مهر مربوط به آژانس‌های املاک مختلف، ۲۵۰ هولگرام مشاوران املاک، ۶۰۰ برگه اجاره‌نامه و مقداری اوراق مربوط به دفترچه‌های تأمین اجتماعی کشف و ضبط شد. برای متهمان پرونده‌های تشکیل شده و آنان برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادرسی شدند.

همزمان با گذشت چندین روز از ناپدید شدن پرنیای دو و نیم ساله، تحقیقات پلیس برای یافتن او با بن‌بست روبه‌رو شده است. تنها مظنون پرونده نیز اظهارات ضد و نقیضی را درباره سرنوشت این کودک اعلام کرده است. تیم ویژه‌ای از کارآگاهان پلیس آگاهی استان البرز زیرنظر بازپرس جنایی کرج در حال تحقیق روی این پرونده هستند. مادر پرنیا می‌گوید: به ما آدرس‌های اشتباه می‌دهند و امیدوارم می‌کنند اما وقتی به آنجا می‌رویم اثری از دخترم نیست.

به گزارش جام‌جم، پرنیای ۲/۵ ساله عصر بیست و هفتم مرداد امسال، زمانی که همراه دو برادر، مادر و خاله‌اش برای خرید به شنبه‌بازار خرم‌دشت کرج رفته بود، ناپدید شد. از آن زمان تاکنون که چندین روز از این ماجرا می‌گذرد، پلیس سه مظنون را با دستور بازپرس حسن علائی اصل ثمرین، رئیس شعبه ۱۳بازپرسی دادرسی جنایی کرج بازداشت کرده که تحقیقات از آنها به نتیجه نرسیده است. در جریان تحقیقات یک زن و مرد که میان مظنونان بودند، بی‌گناه شناخته شده و آزاد شدند. اما اعلی مرد ۳۰ ساله معتاد و خلاقکار که در حوالی خانه دختر گمشده ساکن بود، همچنان در بازداشت به‌سر می‌برد. او اظهارات ضدونقیضی درباره سرنوشت کودک گمشده بیان کرده است. این در حالی بود که او روز پنجشنبه پانزدهم شهریور ادعای عجیبی مطرح کرد و مدعی شد دختر خردسال را به زن جوانی که صاحب فرزند نمی‌شده فروخته است.

او سه نشانی از این زن به پلیس ارائه کرده که معلوم شد هر سه نشانی دروغ است و زن مورد نظر شناسایی نشد. تحقیقات نشان می‌داد این حرف‌ها زاده ذهن متهم برای منحرف کردن مسیر تحقیقات است. این در حالی است که والدین پرنیا با درخواست پلیس برای انجام آزمایش دی‌ان‌ای به پزشکی قانونی معرفی شدند تا اگر کودکی با مشخصات فرزند آنها پیدا شود از طریق نتیجه و تطبیق دی‌ان‌ای بتوانند او را شناسایی کنند. تحقیقات پلیس بعد از ناپدید شدن این کودک دو و نیم ساله با بن‌بست روبه‌رو شده است.

حال و هوای خانه پرنیا

سراغ خانواده پرنیا در خرم‌دشت رفتیم. از سر خیابان که سراغ خانواده پرنیا را می‌گیری همه ماجرای تلخ گم شدن او را می‌دانند و نشانی خانواده‌اش را می‌دهند. می‌گویند خدا کند او سرنوشت تلخی نداشته باشد و زودتر پیدا شود. خانه‌ای کوچک در میانه خیابان قرار دارد. وارد که می‌شوی صدای گریه مادر فضای خانه را پر کرده است. لباس‌های پرنیا را در آغوش گرفته و آن را می‌بویید. فریاد می‌زند «مادر، دیگر طاقت دوری‌ات را ندارم».

پدر، خاله و مادر بزرگ پرنیا هم حال و روز درستی ندارند. سه هفته است آنها شب و روز ندارند و چشمانشان به در خانه دوخته شده که پرنیای شیرین زبانشان بازگردد.

مسادر با شنیدن این حرف‌ها دوباره شیون سر می‌دهد. نمی‌داند چه جوابی به دوقلولهایش بدهد. چه بگوید از سرنوشت پرنیا که خودش هم نمی‌داند کجاست. هر کجای خانه را که نگاه می‌کنی غم می‌بارد.

شروع مادر برای متهم

مادر، دختر گمشده ادامه داد: زمانی که پلیس به ما گفت علی- متهم بازداشت شده- اعتراف کرده است، خودمان را به پلیس آگاهی رساندیم. متهم در مواجهه حضوری با من و شوهرم یک‌بار گفت کودک را یافته و دو زن او را تحویل گرفته تا به کلانتری ببرند. یک بار به ما گفت کودک را به زنی داده که در حوالی خانه‌مان زندگی می‌کند که مأموران به خانه بازگشتیم.



پرنیا و مادرش

سرمی به مریم، مادر پرنیا وصل شده که وقتی تمام می‌شود، به آرامی خود را به اتاق نشیمن می‌کشاند. زن جوان می‌گوید: ماهی دو بار بعد از ظهرها به آن شنبه بازار می‌رفتم.

آن روز هم همراه خواهرم، بچه‌ها را برای خرید شلوار به آنجا بردم که ناگهان پرنیا ناپدید شد. وحشت کرده بودم. همراه خواهرم اطراف را جست‌وجو کردیم، اما خبری از پرنیا نبود. همان‌جا در میان جمعیت مدام می‌گفتند سه بچه، مادرشان را گم کرده‌اند. ما هراسان به سمت بخش‌هایی از شنبه‌بازار که بچه‌ها پیدا شده بودند، رفتیم.

خوشحال شدیم و فکر کردیم پرنیا در میان آنهاست، اما دخترم در میان آن سه دختر نبود. دلم هری ریخت. ماجرا را به شوهرم گفتم. او همراه بقیه اقوام به آنجا آمدند و جست‌وجو را آغاز کردیم. به بهزیستی و بیمارستان رفتیم.

آنکهی گم شدن او را چاپ کردیم که بی‌نتیجه بود. در این سه هفته افراد بسیاری به ما زنگ زدند. برخی دل‌داری‌مان می‌دادند، برخی نشانی‌های دروغین به ما می‌دادند و برخی هم قصد اخذای داشتند.

شروع اخذای

وی افزود: در دومین روزی که دخترم ناپدید شد، مردی با ما تماس گرفت و مدعی شد جا و مکان دخترم را می‌داند اما برای تحویل او ۲۰ میلیون تومان خواست و بعد تلفن را قطع کرد. یکی دیگر می‌گفت اگر دو میلیون به او بدهیم ما را به دخترمان می‌رساند.

خلاصه این تماس‌های دروغین ادامه داشت. هر تماسی که گرفته می‌شد، امید داشتیم شاید یک نشان واقعی از دخترم به دست‌مان برسد که این امیدها هر روز کمرنگ می‌شد. همین چند روز پیش، مردی با ما تماس گرفت و مدعی شد دخترم را نزد زوجی در محله اکباتان تهران دیده است. ما خودمان را به آن نشانی رسیدیم و پرس‌وجو کردیم که معلوم شد تماس‌گیرنده دروغ گفته است. حتی یکی می‌گفت دخترت تب کرده و باید پول درمانش را بدهی در غیر این صورت او را می‌کشم. من با شنیدن این حرف‌ها دیوانه شده بودم و نمی‌دانستم چه باید بکنم. خواب در این روزها به چشمانم نیامده است.

وی گفت: مردی چهارشنبه شب با ما تماس گرفت و گفت دخترم را یافته است و تحویل مأموران یکی از کلانتری‌های تهران داده که با شنیدن این حرف‌ها باورم شده بود گفته‌هایش درست است. شبانه همراه شوهرم خودمان را به کلانتری رساندیم. پایم قدرت حرکت نداشت. شوهرم وارد کلانتری شد و ماجرا را پیگیری کرد که معلوم شد کودکی تحویل آنها نشده و تماس‌گیرنده دروغ گفته است. با نامیدی به خانه بازگشتیم.

زندگی ام جهنم است

پدر پرنیا هم آرام و قرار ندارد و می‌گوید زندگی‌مان جهنم شده است. دیگر از این وضع خسته شدیم و هر روز که می‌گذرد امیدمان کمرنگ‌تر می‌شود. از مردم می‌خواهیم اگر می‌دانند دخترمان کجاست با پلیس تماس بگیرند. در این مدت به‌خاطر تماس‌های دروغ، محله‌های مختلف کرج و تهران را گشته‌ایم. حتی یک‌بار به ما گفتند، دخترمان را همراه مردی معتاد در پیابان دیده‌اند که به آنجا رفتیم اما هیچ اثری از دخترم و مرد معتاد نبود. بازپرس پرونده، برای پیدا شدن دخترم به پلیس آگاهی دستور داده و مأموران در جست‌وجوی او هستند اما سه هفته گذشته دخترم پیدا نشده است.

دستورات ویژه

بازپرس شعبه ۱۳ دادرسی جنایی کرج، به تیم ویژه‌ای از کارآگاهان جنایی پلیس آگاهی استان البرز مأموریت داده با تحقیقات همه‌جانبه و بررسی دوربین‌های مداربسته اطراف محل ناپدید شدن پرنیا، ردی از دختر گمشده پیدا کرده و او را نزد خانواده برگردانند. همچنین با صدور قرار قانونی تنها مظنون پرونده را در اختیار پلیس قرار داده تا از او بازجویی شود.